Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

roçamento do mato localizado embaixo do ponto de ônibus situado na Av. Nossa Senhora do Bonsucesso,

em frente ao posto de gasolina Sete Estrela, no bairro Alto do Cardoso. Segue fotos em anexo.

REQUERIMENTO N° 781/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA ROÇAMENTO DO MATO LOCALIZADO EMBAIXO DO PONTO
DE ÓNIBUS SITUADO NA AV. NOSSA SENHORA DO
BONSUCESSO, EM FRENTE AO POSTO DE GASOLINA SETE
ESTRELAS, NO BAIRRO ALTO DO CARDOSO. SEGUE FOTOS EM
ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 944/2017
Data: 3/03/2017 - Horário: 11:49

1111111111111111111

APROVADO

1 3 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que os moradores necessitam dessa limpeza, pois há possibilidade de proliferação de

animais peçonhentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para roçamento do mato localizado embaixo do

ponto de ônibus situado na Av. Nossa Senhora do Bonsucesso, em frente ao posto de gasolina Sete

Estrela, no bairro Alto do Cardoso. Segue fotos em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

'.(V 110.,,

irtg '  , ?.., t$
17  ,1

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2